CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 265% 0.00 Importe 2,483.40

Piezas IEPS 30 % 670.52 Descuentos 248.34

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,235.06

IVA 16% 464.89 Impuestos 1,135.41

Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 3,370.47

TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS 471100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFO:
SZMu:owjteHlkuxh6Q638yPiLycMdMpkPl~kO9fOOj9ffoo(kprcQeLVxnqgGKgwbFgvfYHPBJdDXM8UQQw5aMGPBs3PRb8KWJPQ91RAByZ¡:,.oxj YQGHUI061HBhkUS9hN1rF1XcyqncOrdhuWpKVo+-OT2QgfOFkz5O8KCSVs10g